



رتبه ۸ کنکور سراسری در البرز از آرزوهایش می گوید

زیبا کرمعلی دانش آموز ناحیه ۳ کرج با کسب رتبه ۸ کشوری در کنکور سراسری خوش درخشید.



گروه استانی «تیتریک»، به نقل از دانش روز، موفقیت این دانش آموز بهانه ای شد تا با وی گفتگویی داشته باشیم که در ادامه می خوانید: زیبا کرمعلی متولد سال ۱۳۷۵ و دانش آموز هنرستان گوهر در ناحیه ۳ کرج است.

وی که رتبه ۸ کنکور سراسری در رشته هنر را کسب کرده است گفت: دبیرستان را در آموزشگاه شهید ثانی ناحیه ۳ کرج گذراندم، تا سال سوم دبیرستان در رشته ریاضی فیزیک و پیش دانشگاهی تغییر رشته دادم و در هنرستان گوهر ناحیه ۳ کرج در رشته هنر تحصیل کردم.

زیبا کرمعلی علت تغییر رشته اش را علاقه به تحصیل در رشته سینما عنوان کرد و افزود: زمانیکه سال اول دبیرستان بودم قصد تحصیل در هنرستان داشتم اما پس از بررسی به این نتیجه رسیدم که سطح علمی هنرستان ها پایین بوده و با توجه به اینکه رشته ریاضی با روحیاتم سازگار بود این رشته را انتخاب کردم و با معدل ۱۹/۹۵ دیپلم ریاضی فیزیک گرفتم.

تیر ماه سال ۹۳ و پس از امتحانات نهایی به دنبال تغییر رشته بودم و همزمان با مطالعه منابع برای تغییر رشته خودم را مهیای شرکت در آزمون سراسری کردم و البته معدل پیش دانشگاهی ام در رشته هنر ۱۹/۷۶ شد.

از خانم کرمعلی سوال کردیم نحوه درس خواندن شما برای کنکور چگونه بود؟

با توجه به اینکه ساعات کلاس متغیر بود، از ساعت ۹ صبح الی ۴ عصر کلاس داشتم و پس از آن درس می خواندم، پس از عید کلاسهایم کمتر شده و قریب به ۹ ساعت مطالعه کرده و چند هفته مانده به کنکور روزانه ۱۲ ساعت به مطالعه منابع می پرداختم.

درصد های کنکور شما در رشته هنر؟

زبان و ادبیات فارسی: ۰.۶۳ / عربی: ۰.۶۵ / معارف: ۰.۹۶ / درک عمومی هنر: ۰.۷۵ / زبان: ۰.۷۰ / درک عمومی ریاضی فیزیک: ۰.۳۰ / ترسیم فنی: ۰.۴۵ / خلاقیت تجسمی و تصویری: ۰.۳۵ / خلاقیت نمایشی: ۰.۴۰ / خلاقیت موسیقی: ۰.۵۵ / خواص مواد: ۰.۲۶ / درک

چه رشته ای را انتخاب خواهید کرد:

علاقه مندم در رشته سینما دانشگاه هنر تهران تحصیل کنم.

بزرگترین آرزوی شما چیست؟

می خواهم روزی برسد که ناگفته ها در سینما و رسانه به تصویر کشیده شوند. ناگفته هایی مثل تاریخ پر افتخار ایران که هرگز آنطور که باید به آن پرداخته نشده و گذشته ای که گم شده است و اینکه روزی بتوانم کتابی که نوشته ام به تصویر بکشم.

به چه چیزهایی علاقه مند هستید؟

ادبیات و نوشتن (در حوزه ی قطعه ی ادبی و رمان) و ورزش به خصوص والیبال و شنا

چه سخنی با دانش آموزان دارید؟

برای انتخاب مسیر آینده، اولین گام شناخت درون است، وقتی به این شناخت برسند، می توانند راه درست زندگی خود را قاطعانه انتخاب کنند بدون اینکه ملامت دیگران مانعی برای آنها باشد، چیزی که برای خودم روی داد اما انقدر در تصمیم قاطع بودم ک علی رغم مخالفت همه به مسیرم ادامه دادم و امروز از انتخابم خیلی خوشحالم.

و توصیه ی دوم: در انتخاب مشاور تحصیلی و آموزشگاهی که برای کنکور انتخاب می کنند، خیلی دقت کنند و بهترین ملاک تشخیص کارآمد بودن یه آموزشگاه توالی رتبه های آن است، عاملی که باعث شد آموزشگاه آفرینش را انتخاب کنم و ۶۰ درصد موفقیت هایم را مدیون آن هستم.

و اما کلام آخر:

یک تشکر ویژه از چند نفر: اول پدر و مادرم که در این سال سخت همیشه همراهم بودند و از همه لحاظ بهترین شرایط را برایم فراهم کردند تا در نهایت این نتیجه ی خوب رقم بخورد و بتوانم دل آنها را شاد کنم. تشکر ویژه از خانم مریم افسری، مدیر آموزشگاه آفرینش که واقعا برای من مادر دوم شدند امسال، و دلسوز واقعی برای تمام شاگردهایشان هستند. و در آخر ممنونم از کادر دبیرای راهنمایی و دبیرستان مدرسه ی شهید ثانی که پیشینه ی تحصیلی خود را مدیون تلاش صادقانه آنها هستم. خوشحالم که به اندازه ی تلاشم نتیجه گرفتم.